- 1 -

平成２８年５月２６日

各  位

                            会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 小林 義和

                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）

                            問 合 せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 針生 貞裕

                          電話       ０３－３７３２－１１３１

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 平成２８年５月２６日開催の当社取締役会決議において、下記のとおり役員の異動および人事異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

平成２８年６月２９日開催予定の定時株主総会の承認およびその後の取締役会において選任予定

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

大木  淳 取締役兼執行役員

デジタルソリューション事業グループ長

兼金融ソリューション統括部長

執行役員

デジタルソリューション事業グループ長

兼金融ソリューション統括部長

（２）退任予定取締役

平成２８年６月２９日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

樋口  栄 常勤顧問 取締役兼執行役員

東日本支社長

兼東日本支社第二営業統括部長

 ２．執行役員の異動（平成２８年６月２９日付）

新任執行役員

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

樋口 雄三 執行役員

東日本支社長

兼第一営業統括部長

東日本支社

第一営業統括部長

兼業務部長

日沖 伸二 執行役員

ヘルスケアソリューション副事業部長

兼ヘルスケアソリューション統括部長

ヘルスケアソリューション事業部

ヘルスケアソリューション統括部長

望月 康則 執行役員

デジタルソリューション事業グループ長代理

兼システム統括部長

兼システムソリューション事業グループ長代理

兼第一システム統括部第二システム部長

デジタルソリューション事業グループ長代理

兼システム統括部長

兼システムソリューション事業グループ

第一システム統括部第二システム部長

- 2 -

 ３．主要な人事異動（平成２８年６月２９日付）

（氏  名） （新役職名） （旧役職名）

西垣 政美 常務取締役兼執行役員

西日本支社担当

兼スマートシティ推進プロジェクト室長代理

取締役兼執行役員

西日本支社長

兼スマートシティ推進プロジェクト室長代理

仲井  正 執行役員

インフラサービス事業グループ長代理

兼インフラサービス事業推進部長

執行役員

インフラサービス副事業グループ長

兼インフラサービス事業推進部長

平山  淳 執行役員

西日本支社長

執行役員

西日本支社長代理

【東日本支社】

名久井健作 第一営業統括部長代理

兼業務部長

兼東北支店長

兼福島支店長

兼東日本支社担当部長

第一営業統括部長代理

兼東北支店長

兼福島支店長

兼東日本支社担当部長

酒井 英隆 第二営業統括部長

兼業務部長

兼長野支店長

兼東日本支社担当部長

第二営業統括部長代理

兼業務部長

兼長野支店長

兼東日本支社担当部長

以 上